ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2012 г.                                                                                                            №  6
с. Суйга

О временном ограничении

движения автотранспорта

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суйгинского сельского поселения, утвержденное Распоряжением Главы Администрации Суйгинского сельского поселения от 26 декабря 2007 г. № 24-р, в соответствии со ст. 13 Федерального закона № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить ограничение движения транспорта с массой более 3 тонн на автомобильных дорогах внутри с.Суйга
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 апреля 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера  Администрации поселения И.И.Антипина.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                   Е.С. Гущина

Антипин Иван Иванович

34-4-23